
      
 
 

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2008 METŲ LAPKRIČIO- 
GRUODŽIO MĖNESIŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 
2008 m. kovo 27 d. Nr. TS-4.84  

Rokiškis 
 

   
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr. 

113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 20 straipsnio 7 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos  2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr.TS-13.229 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos veiklos reglamento 155 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės mero 2008 metų lapkričio- gruodžio mėnesių 
veiklos ataskaitai (pridedama). 
 
 
Savivaldybės meras                                Almantas Blažys 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
PRITARTA 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
2009m.kovo  27 d. sprendimu Nr. TS-4.84 
  

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2008 METŲ LAPKRIČIO- GRUODŽIO 

MĖNESIŲ VEIKLOS ATASKAITA 
  
 
 Meru savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui buvau išrinktas praėjusių metų pabaigoje 
(2008- 11- 26 tarybos posėdyje). Minėtame neeiliniame rajono savivaldybės tarybos posėdyje mero 
teikimu paskirtas mero pavaduotojas Albinas Urbonas, atleistas savivaldybės administracijos 
direktorius Kęstutis Zakšauskas, direktoriaus pavaduotoju paskirtas Aloyzas Jočys. Lapkričio 
pabaigoje potvarkiais mero įgaliojimų laikotarpiui paskirti du mero patarėjai: Antanas Slesariūnas- 
patarėju ryšiams su visuomene, Romas Kundelis- verslui ir investicijoms.   

Vykdydamas Vietos savivaldos įstatymo nuostatas, teikiu praėjusių metų veiklos 
ataskaitą. Minėto įstatymo 20 straipsnyje nustatyti mero įgaliojimai dėl savivaldybės tarybos darbo 
organizavimo, jos sudarytų komitetų ir komisijų darbo koordinavimo, atstovavimo teisme ir regiono 
plėtros taryboje, pavedimo savivaldybės kontrolieriui atlikti auditus, savivaldybės įstaigų ir 
kontroliuojamų įmonių vadovų priežiūros, bendradarbiavimo su valstybės institucijomis, kitomis 
savivaldybėmis ar užsienio institucijomis. 
 Planuojant  savivaldybės tarybos veiklą, sudarant tarybos posėdžių darbotvarkes ir 
teikiant sprendimų projektus, buvo siekiama užtikrinti  savivaldybėms numatytų savarankiškųjų ir 
valstybinių funkcijų, įstatymų, Vyriausybės nutarimų ir kitų teisės aktų vykdymą. 
 Per ataskaitinį laikotarpį  įvyko 2 rajono savivaldybės tarybos posėdžiai, priimti 35 
sprendimai, protokoliškai apsvarstytas 1 klausimas. Į Panevėžio regiono plėtros tarybą deleguotas 
meras ir mero pavaduotojas. 2008-12-29 tarybos posėdyje nustatytos mero pavaduotojo veiklos 
sritys. 
 Per ataskaitinį laikotarpį sušaukta po du Finansų, verslo, vietinio ir žemės ūkio 
komiteto, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto bei  
Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos komiteto posėdžius.  
  Juridinio ir personalo skyriaus teisininkai per ši laikotarpį atstovavo savivaldybei 
teismuose dviejose bylose. 
 Vienas iš pagrindinių mero įgaliojimų yra kontroliuoti ir prižiūrėti savivaldybės 
viešojo administravimo institucijų, įstaigų ir įmonių vadovų veiklą, kaip jie įgyvendina įstatymus, 
Vyriausybės ir savivaldybės tarybos sprendimus. Kviesti pasitarimai, analizuotos problemos, 
išklausyta audito ataskaita. Pateiktą medžiagą nagrinėjo meras, Kontrolės komitetas. Numatytos 
priemonės trūkumams šalinti. 
 Per ataskaitinį laikotarpį savivaldybės meras pasirašė 4 potvarkius veiklos 
organizavimo, 18- personalo klausimais. 
 Praėjusiais metais į savivaldybės merą piliečių priėmimo valandomis ir kitu metu 
asmeniniais klausimais žmonės daugiausia kreipėsi socialiniais klausimais (dėl įdarbinio, įkainių už 
paslaugas, kompensacijų, būsto, patalpų skyrimo). Buvo priimti  atitinkami sprendimai, apie tai 
pareiškėjams pranešta raštu ar žodžiu.  
 Šioje ataskaitoje minimas tik 2008 metų lapkričio- gruodžio mėnesių laikotarpis. 
Išsami 2008 metų veikla aptariama savivaldybės tarybos, Kontrolės ir audito tarnybos bei  
savivaldybės administracijos ataskaitose. 
   
 

________ 
 


